
NYHET

REF. SIT59391

1 975 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet
Excellent takvåning med 5 Sovrum med 61m² terrass till salu i Sitges Town,
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Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870
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ÖVERBLICK

Ljus och rymlig takvåning med 5 sovrum till salu i Sitges
med panoramautsikt över hamnen och havet, stor terrass,
tillgång till gemensam pool och privat parkeringsplats.

Kliv in i denna fantastiska takvåning och bli omedelbart fängslad av det stora öppna
vardagsrummet, där en hisnande panoramautsikt över hamnen och havet utspelar
sig. Entrén öppnar sig direkt mot ett rymligt och ljust vardagsrum och ett elegant,
fullt utrustat kök, sömlöst sammankopplade av en glasvägg från golv till tak som
sträcker sig över hela utrymmets bredd.

Till vänster inbjuder ett modernt designkök med exklusiva ytbehandlingar till
kulinarisk kreativitet, medan den soliga loungedelen till höger erbjuder den perfekta
miljön för avkoppling och umgänge. Hela vardagsrummet badar i naturligt ljus tack
vare massiva glasdörrar som öppnar sig mot en vacker terrass som sträcker sig längs
hela takvåningen och erbjuder fantastisk utsikt över hamnen och havet.

En elegant hall leder till fem rymliga sovrum, inklusive en lyxig huvudsvit med eget
badrum med duschkabin, dubbla handfat och toalett. Två av sovrummen har stora
glasdörrar som öppnar sig direkt mot terrassen och erbjuder magnifik utsikt över
havet och hamnen. Totalt har takvåningen tre eleganta badrum, alla inredda med
exklusiva material och modern stil.

Överallt i huset hittar vi specialbyggda förvaringslösningar och högkvalitativa
ytbehandlingar som återspeglar genomtänkt, modern design. De boende har också
tillgång till en vacker gemensam pool, perfekt för avkoppling under varma dagar,
samt bekvämligheten med en privat parkeringsplats.

Denna exceptionella fastighet är en elegant plats med rymliga interiörer, modern
känsla och spektakulär havsutsikt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit59391

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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